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(forlengelse av midlertidige forskriftshjemler for 

håndtering av koronapandemien) 
Norske helsemyndigheter har under heile den såkalte pandemien undertrykt legemiddel som beviselig 

virkar mot Covid-19 for i staden å fremme eksperimentell behandling med det dei kaller vaksiner, men 

som i virkeligheta er genterapi med ukjent innhold og virkning. 

Det vart ganske tidlig kjent at malariamedisinen hydroksyklorokin (HCQ) var virksom mot Covid-19. HCQ 

er i Norge mest kjent som legemiddelet Plaquenil som blir brukt mot enkelte reumatiske sjukdommar. 

For å rettferdiggere denne blokkeringa av HCQ blir det vist til studiar der medesinen har blitt gitt til 

sjuke personar i veldig store doser. Som forebyggande mot malaria har HCQ blitt brukt i mange tiår. 

Typisk bruk mot malaria er ein pille (200 mg) ein dag i veka. «Søndagspillen» blir den typisk omtalt som. 

Som forebyggande mot Covid-19 har ein pille annan kvar veke hatt virkning. 

Ivermektin er eit antiparasittmiddel som har blitt brukt av mange mot aktiv coronasjukdom og som har 

vist ein oppsiktsvekkande virkning. Etter kun eit par doser har det totalt snudd prognosane for alvorlig 

sjuke. 

Alt dette tyder på at det er noko i det som blir sagt at Covid-19 er eit biologisk krigsmiddel utvikla med 

basis i parasitter funne hos flaggermus i Kina. Eg brukar begrepet parasitt fordi eg trur utgangspunktet 

er ein mikroorganisme med ein kompleks livssyklus der trulig ein mellomvært i form av ei flue eller 

liknande. Dette på noko av same måten som malaria er forårsaka av ein parasitt med komplisert 

livsyklus med mange steg der nokre skjer i myggen som overførar smitten. Litt for omfattande å gå 

nermare inn på dette her. 

Laboratoriet i Wuhan som ligg sentralt i området der Covid-19 først vart kjent har i årrekke samarbeid 

med miljø i USA der Fauci og Bill Gates er kjente personar. Då enkelte av forskningsprogramma i USA 

vart forbudt og stoppa vart forskninga overført til Wuhan i Kina. 

I Wuhan har dei bilogiske prøvene blitt innhenta frå huler med flaggermus og blitt manipulert og blanda 

med andre virus som HIV. Som ein del av, eller i tilknytting i laboratoriet har også det kinesiske militæret 

drive med sitt eige forskningsprogram. Det har blitt sagt at alltid når forskning blir gjort på offensiv bruk 

av biologiske middel, blir også forskning på beskyttelsestiltak utført, altså vaksiner forsøkt utvikla. Rykter 

skal ha det til at dei første dødsfalla skjedde nettopp i eit slikt vaksineforsøk som slo feil. 

Korleis kan vi ha tiltru til norske styresmakter som i årrekke har samarbeidt med vaksineprodusenter og 

institusjoner med klare eugeniske program. Både «Solberg-regimet» og «Stoltenberg/Støre-regimet» 

har gitt store pengebeløp til organisasjoner med ulike vaksineprogram. 

Ser vi på den over 200 år lange vaksinasjonshistoria i Norge er det mange grusomme epidemier som har 

skjedd. Eg nemnar her Lepra- (spedalskhet) og tuberkulose- epidemiane. 

Stopp dei pågåande vaksineprogramma mot Covid og la legar bruke legemiddel som virkar og beviselig 

ikkje er farlige å bruke. 
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